Sdbado 19 de Diciembre 1220.

(Archivo general de Navarra. Cartul. 3 p. 05.)

De venditione hereditate in Fontellas, quam Gondigaluus filius Ber-
nardi de ! | Coruo uendidit domino Sancio Regi Nauarre. ? |

In nomine Domini nostri Jhesu Christi. Notum sit omnibus homini-
bus tam presentibus quam 3 | futuris, quod Ego dompnus Gondigaluus
filius Bernardi de Coruo uendo 4 | omnes meas hereditates ab integro
heremas et populatas quas habeo in Fonticu ° | lis et in suo termino,
cum ingressibus et exitibus suis et cum aquis et cum herbis et °| cum
omnibus directis suis de terra usque ad celum, illis hereditatibus perti-
nentibus vide 7 | licet quartam partem de hereditate que fuit de dona
Gracia matre mea videlicet 8 | quartam partem de casis quas habet fron-
tationes ex parte cercii iuxta uiam pu ° | blicam; ex parte uulturni iuxta
ortum de Belenguera; de tercia parte iux '° | ta casas domini regis de
sua ermandat et cum predictis casis VIIII pecas et ! | unam uineam
quas habent frontationes: Prima pe¢a de super uilla que dicitur de =]
Aceua ex parte cercii iuxta vineam filii de don Rodrigo ex parte uultur-
ni 18 | iuxta cequiam de Mosquera. Secunda pega ex parte cercii iuxta
pecam de dona " | Maria, ex parte uulturni iuxta albolecam de Ronga-
ualli. Et tercia peca de mo 1% | lino ex parte cercii iuxta cequiam, ex
parte uulturni iuxta pegam de Muga ° | royo. Quarta pe¢a in plano ex
parte cercii iuxta pegam de Saluatore pas '7 | tellero, ex parte uulturni
juxta pecam Dominici Johannis. Quinta pega in ** | plano ex parte cer-
cii juxta pecam domini regis, ex parte nulturni iuxta pecam * | domini
regis et uiam publicam. Sexta peca inter duas carreras, ex parte cer 2\
cii iuxta pecam de Jayel Taric, ex parte uulturni iuxta pecam domini re-
gis. 2 | Septima peca de ius soto ex parte cercii iuxta sotum domini re-
gis, ex parte 2 | uulturni iuxta sotum de Juce Alcoton. Octaua pega in
campiello ex 2 | parte cercii iuxta semdero Iberi, ex parte nulturni’ iux-
ta pecam domini regis 2 | de ista ermandat. Nouena pe¢a in Alguata ex
parte Moncadii iuxta uiam % | publicam ex parte bardene iuxta pe¢am
filii de don Rodrigo. Vinea habet #° | frontationes ex parte cercii iuxta
ortum de Ceint, ex parte uulturni iuxta ?” | uiam publicam. Frontationes
determinant predictas hereditates sic ven ? | do illas uobis domino San-
cio Dei gratia regi Nauarre per. II. solidos denariorum de bona # | mo-
neta Sanxeta curribili in Nauarra, de quibus ego dompnus Gondigal-
uus 3 | sum bene paccatus de precio et de Alifara in pace et sum inde
de manifes 3! | to, et dono uobis domino Sancio Dei gratia Regi Naua-
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rre fermem saluetatis ad fo 3 | rum Tutele in uoce uendida, don Lop
Semenez de Naruaiz. Sunt tes 3 | tes qui hoc niderunt et audierunt et
in loco manibus positi fuerunt, don Eneco de Nar 3 | uaiz et don Mi-
guel Baldouin et don Guillem Baldouin et don Lop de Me ® | na. Facta
carta Sabbato, XVIIII die Decembris, In Era M. CC. ! | L. VIIL. Petrus